
2024 年教职工春节慰问品项目成交公告
项目名称：2024 年教职工春节慰问品

采购内容：

标段一：大米（约 120 元，10KG 左右），约 3600 份；

标段二：食用油（约 150 元），约 3600 份；

标段三：面粉、杂粮组合（约 100 元），约 3600 份；

标段四：坚果（约 100 元），约 3600 份；

标段五：鲜果、牛奶组合（100 元），约 4400 份。

采购公告发布日期：2023 年 12 月 7 日

磋商日期：2023 年 12 月 20 日

成交供应商：

标段一：徐州市宝隆昌商贸有限公司

标段二：山东鲁花集团商贸有限公司

标段三：东西会供应链（徐州）有限公司

标段四：广州鲜苗贸易有限公司

标段五：江苏合旺食品科技有限公司

项目联系人：赵老师

联系电话：0516-83591265

相关供应商对成交结果有异议的，可自本公告发布之日起三

个工作日内书面提出。

中国矿业大学工会委员会

2023 年 12 月 21 日


